Pago de liquidación anual de 1 niñera, pago que se divide en dos partes por 

año fiscal (junio y diciembre). 

Y consignará en la cuenta de ahorros No. 20656770547 de BANCOLOMBIA, de la 

que es titular la Sra. AURA MARÍA QUINTERO ANTOLINEZ dentro de los cinco (5) 

primeros días hábiles de cada mes, la suma de CUATRO MILLONES CIENTO 

OCHENTA MIL PESOS ($4.180.000.00) M/CTE. 

Esta suma se incrementará anualmente a partir del mes de enero de cada año, 

de acuerdo con el IPC que determine el DANE para el año inmediatamente 

anterior. 

Así mismo, el Sr. GABRIEL DE JESÚS GOETHE MOSQUERA en cuanto a los GASTOS 

EXTRAORDINARIOS, asumirá el CINCUENTA POR CIENTO (50%) del pago de las